



Halvårsrapport **januari-juni** 2025

Halvårssrapport Scandinavian Enviro Systems AB (publ) januari – juni 2025

Andra kvartalet 2025

- Periodens nettoomsättning uppgick till 19,9 (58,5) MSEK
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -21,2 (30,5) MSEK
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,02 (0,04) SEK
- Periodens kassaflöde efter investeringar uppgick till -49,6 (-52,4) MSEK
- Styrelsen i Enviro beslutade om en partiellt garanterad företrädesemission. Utfallet av emissionen innebär att Bolaget tillfördes 240,0 MSEK före transaktionskostnader. Därutöver förväntas Bolaget tillföras upp till cirka 90,4 MSEK före transaktionskostnader vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner av serie 2025:1. Bolagets VD och CFO har totalt tecknat knappt 13 miljoner aktier i företrädesemissionen.
- Under årsstämma i Enviro valdes en delvis ny styrelse bestående av:
 - Ewa Björling (nyval), som även valdes till styrelsens ordförande
 - Fabien Gaboriaud (omval)
 - Magnus Jakobson (nyval)
 - Peter Möller (omval)
 - Björn Olausson (omval)
 - Helene Svahn (nyval)
- Enviro uppnådde ny milstolpe för Uddevallafabriken och tillfördes cirka 11,7 MSEK i milstolpsersättning
- Infiniteria har ingått ytterligare leveransavtal avseende återvunnen kimirök från Uddevalla – 100 procent av kimiröksproduktionen vid Uddevalla 1 är därmed fulltecknad
- Enviro och Michelin i unikt samarbete kring skapandet av en cirkulär lösning för tävlingsdäck
- Förnyat leveransavtal för pyrolysolja understryker behovet av och efterfrågan på Enviros återvunna råvaror

Perioden januari – juni 2025

- Periodens nettoomsättning uppgick till 27,3 (116,2) MSEK
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -44,5 (61,3) MSEK
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,05 (0,08) SEK
- Periodens kassaflöde efter investeringar uppgick till -93,4 (-58,3) MSEK
- Enviros återvunna kimirök central när AnVa lanserade klimatneutral gummiblandning

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. Nyttillverkning av däck som sker med kimirök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimirök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46 8-528 00 399, info@fnca.se, som Certified Adviser. **www.envirosystems.se**

VD-ord

Stärkt position, fortsatt framdrift och framtida tjänsteerbjudande i fokus

Under det andra kvartalet 2025 har Enviro fortsatt att göra betydande framsteg i arbetet med att bidra till en mer cirkulär och hållbar framtid. Trots en globalt osäker omvärld kan vi med tillförsikt konstatera att vi håller kursen – både vad gäller färdigställandet av vår första fullskaliga anläggning i Uddevalla och vårt långsiktiga värdeskapande.

Framgångar i Uddevalla och stärkt finansiell bas

En viktig milstolpe uppnåddes under kvartalet i projektet i Uddevalla, vilket resulterade i en milstolpsersättning om 11,7 MSEK. Vi har nu slutfört större delen av fabriks- och kontorslokalerna och befinner oss i den mest kritiska fasen av installation av produktionsutrustning. Driftsättning förväntas att påbörjas under Q4. Målet är att uppnå PAC (Provisional Acceptance Certificate) runt halvårsskiftet 2026, vilket innebär att anläggningen kan lämnas över till vårt joint-venture Infiniteria.

PAC beskriver den prestanda som fabriken ska ha uppnått innan bygg- och uppstartsfasen kan anses avslutad, i Uddevallafallet motsvarar detta ca 65% av fabriken kapacitetsnivå. Detta är ett standardförfarande vid fabriksbyggnationer och när PAC uppnåtts anses både prestanda- och kvalitetskraven vara uppfyllda (som i stort bygger på Enviros fabrik i Åsensbruk som haft kommersiell produktion sedan 2016, med leveranser till bland annat Michelin).

Den genomförda företrädesemissionen stärker vår finansiella position väsentligt. Totalt tillfördes bolaget cirka 240 MSEK, med möjlighet till ytterligare cirka 90 MSEK vid fullt nyttjande av teckningsoptioner. Likviden säkrar finansiering för Enviro under fabriksbygget väl förbi tidpunkten för PAC, och färdigställandet av Enviros Blueprint (full dokumentation av pyrolysfabriken), återbetalningen av bryggglån, vidareutvecklingen av vår teknikplattform samt utvecklingen av det kommande tjänsteerbjudandet till Infiniteria. Som tidigare bedömer vi att emissionsbeloppet täcker Enviro ca 18 månader fram i tiden då vi räknar med att vi säkerställt både Enviros teknologi i en första fullskalig fabrik (i.e. processkapacitet uppgående till 34 500 ton per år) samt vårt tjänsteerbjudande som bedöms kunna generera betydande serviceintäkter.

Definierar framtidens tjänsteerbjudande – under och efter fabriksbyggnationen

Ett strategiskt fokusområde under det gångna kvartalet har varit att lägga grunden för ett helt nytt tjänsteerbjudande. Enviro arbetar nu aktivt med att definiera och paketera **servicetjänster** som kommer att erbjudas i tre faser:

- **Under projektering och uppförande av anläggningar**
- **Under och efter driftsättning**
- **Långsiktig service och optimering i driftsfasen**

Ambitionen är att ha denna tjänsteportfölj kommersiellt färdigställd och lanseringsklar under 2025. Denna satsning kommer att utgöra ett viktigt komplement till våra teknologileveranser och vara central i bolagets erbjudande i framtida projekt, både i Europa och globalt.

Vår strategi står stark i en föränderlig värld

Vi verkar i en tid präglad av ökade klimatkrav och geopolitisk instabilitet. Enviro har genom sin regionala återvinningsmodell och lokala produktionsstrategi en robust affärsmodell idag som bedöms stå emot dessa störningar i hög grad. Efterfrågan på hållbara och spårbara material, såsom vår återvunna kimirök och pyrolysolja, ökar kontinuerligt – bekräftat av våra nyligen förnyade leveransavtal och samarbeten, bland annat en amerikansk oljeproducent och AnVa. Till det kan läggas det växande intresse för att säkra regional tillgång till viktiga strategiska resurser som är en konsekvens av den allmänt ökande geopolitiska osäkerheten.

Framåt

Vår vision är tydlig: att etablera en total återvinningskapacitet på en miljon ton per år i Europa. För att nå dit fortsätter vi att investera i teknologi, kapacitet och människor. Med en förstärkt balansräkning, bekräftade leveranser, fortsatt starkt intresse från partners och en växande tjänsteportfölj är vi väl positionerade för nästa steg i vår tillväxtresa.

Tack till alla medarbetare, partners och aktieägare för fortsatt förtroende och engagemang.

Fredrik Emilson, vd

Finansiell översikt

ANDRA KVARTALET 2025

Koncernens omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 19,9 (58,5) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -19,4 (29,0) MSEK och resultatet efter skatt till -21,2 (30,5) MSEK.

Under kvartalet tillfördes Bolaget cirka 11,7 MSEK för ytterligare en uppnådd milstolpe kopplad till byggnationen av anläggningen i Uddevalla. Såsom tidigare utgår hälften av ersättningen i form av kontanter och hälften i form av aktier i Infiniteria (det JV som Enviro bildat ihop med Antin Infrastructure Partners). Efter att ersättningen för den nu uppnådda milstolpen tillförts uppgår Enviro's ägarandel i Infiniteria till ca 7,3 procent av kapitalet.

Resultatförsämringen jämfört med motsvarande period föregående år på 51,6 MSEK förklaras främst av en lägre omsättning via fakturering till Infiniteria avseende upparbetade kostnader och uppnådda milstolpar om 41,4 MSEK.

Vidare har de övriga externa kostnaderna varit 1,7 MSEK högre än motsvarande period föregående år främst beroende på bankkostnader i samband med en bryggfinansiering som genomfördes under våren samt utfrakter från anläggningen i Åsensbruk.

Personalkostnaderna har varit 8,6 MSEK högre än motsvarande period föregående år till följd av investeringar i att stärka Enviro's organisation.

Avskrivningarna har varit 0,4 MSEK högre än föregående år.

Därutöver har räntenettot försämrats med 0,3 MSEK främst på grund av ränteutgifter hänförliga till det ovan nämnda brygglånet.

Volymökningar i anläggningen i Åsensbruk samt vissa kostnadsbesparingar har resulterat i en positiv effekt på resultatet om 0,8 MSEK.

Investeringar och finansiell ställning

Under april 2025 beslutade styrelsen om en partiellt garanterad företrädesemission. Utfallet av emissionen innebar att Bolaget tillfördes 240 MSEK före transaktionskostnader. Antalet aktier i Enviro ökade med 289 156 624, från 806 615 589 till 1 095 772 213 och aktiekapitalet ökades med 11 566 264,96 SEK, från 32 264 623,56 SEK till 43 830 888,52 SEK. För befintliga aktieägare som inte deltog i företrädesemissionen innebar detta en utspädnings-effekt om cirka 26,4 procent.

I samband med att beslutet om företrädesemissionen fattades, säkrade Bolaget ett brygglån från externa investerare om 30 MSEK för att säkerställa tillräcklig likviditet fram till genomförandet av företrädesemissionen.

Därutöver förväntas Bolaget tillföras upp till cirka 90,4 MSEK före transaktionskostnader vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner av serie 2025:1. Vid fullt utnyttjande kommer antalet aktier öka med ytterligare 72 289 156 och aktiekapitalet kommer att öka med ytterligare 2 891 566,24 SEK.

Den redan mottagna emissionslikviden förväntas räcka 18 månader.

Bolaget avser att använda den redan mottagna nettolikviden från företrädesemissionen enligt nedan och i prioriteringsordning:

1. Återbetalning av brygglånet samt tillhörande ränta och avgifter – cirka 10-15 procent.
2. Fortsatt byggnation av Uddevallaanläggningen för överlämning till Infiniteria – cirka 15-20 procent.

3. Färdigställa utformningen av Enviros teknik, som kommer att användas i den europeiska expansionen och det modulära anläggningskonceptet som också kommer utgöra grunden för vidare expansion utanför Europa – cirka 15-20 procent.
4. Utveckling av ett omfattande kunderbjudande för Infiniteria, som en del av Enviros framtida service-erbjudande – cirka 5-10 procent.
5. Fortsatt utveckling och förbättring av Enviros teknik för att säkerställa fortsatt teknologiskt ledarskap – cirka 5-10 procent.
6. Stärka Bolagets rörelsekapital – cirka 30-35 procent.

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 37,9 (45,5) MSEK. Investeringarna består främst av investeringar i en Detailed Design (DD) som avser ingenjörstimmar för vår tekniska plattform på 31,1 MSEK. Vidare består investeringarna dels av finansiella anläggningstillgångar på 5,9 MSEK, vilket är aktier i det JV som Enviro bildat ihop med Antin Infrastructure Partners, dels av tilläggsinvesteringar i anläggningen i Åsensbruk på 0,9 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter investeringsverksamheten uppgick i perioden till -49,6 (-52,4 MSEK).

Det totala kassaflödet i verksamheten har varit högre än motsvarande period föregående år främst beroende på att kapitalet avseende den under Q2 genomförda nyemissionen har mottagits. Därutöver har investeringarna varit 7,6 MSEK lägre än motsvarande period 2024. Slutligen har kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital varit negativ med 51,2 MSEK jämfört med föregående period föregående år enligt tidigare förklaringar.

JANUARI – JUNI 2025

Koncernens omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 27,3 (116,2) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -43,4 (59,1) MSEK och resultatet efter skatt till -44,5 (61,3) MSEK.

Resultatförsämringen mot föregående år på 105,8 MSEK förklaras främst av en minskad omsättning till följd av lägre intäkter i form av ersättningar för nedlagda kostnader och milstolpsbetalningar jämfört med 2024 från det JV som Enviro bildat ihop med Michelin och Antin Infrastructure Partners. Dessa intäkter var 91,7 MSEK lägre än under motsvarande period 2024.

Personalkostnaderna var 11,2 MSEK högre än föregående år till följd av investeringar i att stärka organisationen. Vidare har de övriga externa kostnaderna varit 2,5 MSEK högre än föregående år främst på grund av högre bankkostnader i samband med tidigare nämnda bryggglån, patentkostnader samt utfrakter från anläggningen i Åsensbruk.

Avskrivningarna har varit 0,7 MSEK högre än föregående år.

Det negativa räntenettet har varit 1,0 MSEK högre än motsvarande period föregående år främst drivet av tidigare nämnt bryggglån.

Volymökningar i anläggningen i Åsensbruk samt vissa kostnadsbesparingar har påverkat resultatet positivt med 1,3 MSEK.

Investeringar och finansiell ställning

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 75,1 (128,7) MSEK. Investeringarna består huvudsakligen av i) Detailed Design (DD) som avser ingenjörstimmar för vår tekniska plattform (58,5 MSEK), ii) av investeringar i finansiella anläggningstillgångar (14,7 MSEK), vilket avser förvärv av aktier i joint venture-bolaget samt iii) tilläggsinvesteringar i anläggningen i Åsensbruk

och inventarier i moderbolaget på sammanlagt 1,9 MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter investeringsverksamheten uppgick under perioden till -93,4 (-58,3) MSEK.

Det totala kassaflödet i verksamheten har varit högre än motsvarande period föregående år främst beroende på att kapitalet avseende den under Q2 genomförda nyemissionen har mottagits. Därutöver har det varit en lägre investeringsnivå med 53,7 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Slutligen har det varit ett lägre kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet enligt tidigare förklaring.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 203,3 (156,2) MSEK.

Soliditeten var 87 (88) procent.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 16,8 (108,5) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -48,5 (65,5) MSEK. Cirka 9 (2) procent av nettoomsättningen är fakturering till koncernbolag för interna tjänster. Investeringarna under perioden uppgick till 74,0 (124,6) MSEK.

Soliditeten uppgick vid periodens slut till 91 (93) procent.

Personal och organisation

Vid periodens utgång fanns 96 (71) fulltidsekvivalenter i koncernen. Utav dessa var 43 (39) personer anställda och 53 (32) konsulter.

Transaktioner med närstående

I moderbolagets kostnader för 2025 ingår ett konsultarvode till P 30 Ltd. (Peter Möller, styrelseledamot), på cirka 0,3 (0,7) MSEK. Dessutom ingår konsultkostnader

från Blomqvist Unlimited AB (Alf Blomqvist, dåvarande styrelseordförande) på cirka 0,6 (0,7) MSEK. Samtliga transaktioner bedöms av bolaget att ha skett under marknadsmässiga förhållanden.

Antal aktier

Antal aktier vid periodens utgång var 1 095 772 213 (806 615 589) stycken. Ökningen av antalet aktier är relaterad till den under Q2 kommunicerade företrädesemissionen.

Risker och osäkerheter

Enviro gör bedömningen att en eventuell konjunkturförsvagning till följd av handelstullar inte nämnvärt påverkar Enviro på kort sikt. På längre sikt är det mer svårbedömt och vi kommer kontinuerligt följa och analysera utvecklingen med avseende på konjunkturförsvagning, inflation, effekter på räntor och valutor med mera. I övrigt bedömer Bolaget att inga väsentliga förändringar har skett under delårsperioden av de risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i Bolagets prospekt till den under juni 2025 slutförda företrädesemissionen.

FINANSIELLA NYCKELTAL

Redovisningsprinciper

Inga förändringar av bedömningar har skett sedan föregående årsredovisning. Andelar i JV-bolaget redovisas som aktier i övriga bolag. Koncernen rapporterar i enlighet med Årsredovisningslagen samt i enlighet med BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3). Gällande redovisningsprinciper hänvisas i övrigt till bolagets årsredovisning not 1.

Finansiella nyckeltal

	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
EBITDA (KSEK)	-15 022	33 045	-34 585	67 189	66 183
Rörelsemarginal (%) ¹⁾	neg	50%	neg	51%	29%
Soliditet (%) ²⁾	87,2%	87,7%	87,2%	87,7%	87,1%
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ³⁾	-4,3%	8,1%	-9,6%	16,9%	16,3%
Räntebärande skulder (KSEK) ⁴⁾	3 984	4 868	3 984	4 868	4 392
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,02	0,04	-0,05	0,08	0,07

¹⁾ Rörelseresultat genom nettoomsättningen.

²⁾ Eget kapital genom totala tillgångar.

³⁾ Sysselsatt kapital; Eget kapital plus räntebärande skulder. Avkastningen på sysselsatt kapital beräknas som resultatet efter finansiella poster plus räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

⁴⁾ Räntebärande skulder, utgående balans.

Största aktieägare

2025-06-30

Aktieägare	Ägarandel
Michelin Ventures S.A.S	13,78%
Försäkringsbolaget Avanza Pension	6,36%
Handelsbanken Fonder	5,71%
Swedbank Robur Fonder	3,30%
Lannebo Kapitalförvaltning	2,14%
10 största ägarna	37,07%
Övriga	62,93%

Kommande rapporttillfällen

Se vår hemsida: <https://envirosystems.se/investerare/>

Göteborg 2025-08-19

Styrelsen och verkställande direktören

Scandinavian Enviro Systems AB (publ)

Denna rapport har inte varit föremål för revisors granskning.

Frågor besvaras av

Fredrik Emilson, VD, Tel: +46 70 605 67 83, fredrik.emilson@envirosystems.se

Fredrik Aaben, CFO, Tel +46 729 707 891, fredrik.aaben@envirosystems.se

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

Belopp i KSEK	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	19 949	58 548	27 300	116 172	170 755
Övriga rörelseintäkter	213	-	213	-	-
Förändring av lager av färdiga varor	1 339	-13	2 294	2	71
	21 501	58 534	29 807	116 175	170 825
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 810	-1 133	-4 251	-2 448	-9 777
Övriga externa kostnader	-13 723	-12 012	-25 253	-22 807	-48 700
Personalkostnader	-20 990	-12 344	-34 889	-23 730	-46 166
Avskrivning av materiella och immateriella anl.tillg.	-4 421	-4 045	-8 797	-8 082	-16 250
Avskrivning av förvärvad goodwill	-	-	-	-	-
	-40 945	-29 534	-73 190	-57 067	-120 892
Rörelseresultat	-19 444	29 000	-43 383	59 108	49 933
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-271	2 119	638	3 193	5 203
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 442	-659	-1 796	-1 037	-1 519
	-1 713	1 461	-1 158	2 156	3 685
Resultat efter finansiella poster	-21 157	30 461	-44 541	61 264	53 617
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-21 157	30 461	-44 541	61 264	53 617
Antal aktier vid periodens utgång	1 095 772 213	806 615 589	1 095 772 213	806 615 589	806 615 589
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	850 461 614	806 615 589	828 659 723	806 615 589	806 615 589
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	856 022 319	806 615 589	831 455 436	806 615 589	806 615 589
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,02	0,04	-0,05	0,08	0,07
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,02	0,04	-0,05	0,08	0,07

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Belopp i KSEK	30 jun 2025	30 jun 2024	31 dec 2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	195 664	99 166	140 429
Patent och liknande rättigheter	1 632	2 162	1 893
Goodwill	-	-	-
	197 296	101 328	142 322
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	77 158	78 367	81 172
Inventarier, verktyg och installationer	2 287	678	1 667
	79 446	79 045	82 839
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i övriga bolag	123 109	95 633	108 427
	123 109	95 633	108 427
Summa anläggningstillgångar	399 851	276 006	333 588
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	90	85	68
Varor under tillverkning	19	42	19
Färdiga varor och handelsvaror	3 023	648	851
Reservdelslager	990	1 980	896
	4 122	2 755	1 834
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	4 277	2 509	2 950
Fordringar hos övriga företag som det finns ägarintresse i	6 619	-	20 855
Övriga fordringar	6 178	7 067	5 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 183	5 933	4 736
	21 258	15 509	34 153
<i>Kassa och bank</i>	<i>203 309</i>	<i>156 231</i>	<i>75 306</i>
Summa omsättningstillgångar	228 688	174 496	111 293
SUMMA TILLGÅNGAR	628 539	450 502	444 881
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	43 831	32 265	32 265
Övrigt tillskjutet kapital	1 014 886	821 242	821 242
Annat kapital inkl årets resultat	- 510 638	- 458 451	- 466 097
	548 079	395 056	387 409
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3 168	3 984	3 576
	3 168	3 984	3 576
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	816	884	816
Leverantörsskulder	16 981	13 479	17 609
Övriga kortfristiga skulder	18 956	19 757	18 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 538	17 343	17 239
	77 292	51 462	53 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	628 539	450 502	444 881

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

Belopp i KSEK	1 jan - 30 jun 2025			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Total
Ingående Eget Kapital	32 265	821 242	-466 097	387 409
Periodens resultat			-44 541	-44 541
Nyemission	11 566	228 434		240 000
Emissionskostnader		-34 790		-34 790
Utgående Eget Kapital	43 831	1 014 886	-510 638	548 079

Belopp i KSEK	1 jan - 30 jun 2024			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Total
Ingående Eget Kapital	32 265	821 242	-519 714	333 792
Periodens resultat			61 264	61 264
Utgående Eget Kapital	32 265	821 242	-458 451	395 056

Belopp i KSEK	1 jan - 31 dec 2024			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Total
Ingående Eget Kapital	32 265	821 242	-519 714	333 792
Periodens resultat			53 617	53 617
Utgående Eget Kapital	32 265	821 242	-466 097	387 409

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

Belopp i KSEK	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	-19 444	29 000	-43 383	59 108	49 933
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4 421	4 045	8 797	8 082	16 250
Erhållen ränta	-271	2 119	638	3 193	5 203
Erlagd ränta	-1 442	-659	-1 796	-1 037	-1 519
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-16 735	34 506	-35 743	69 345	69 868
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning (-)/Minskning(+) av varulager	-1 440	191	-2 288	-641	-1 202
Ökning (-)/Minskning(+) av kundfordringar	-1 902	237	-1 327	98	-343
Ökning (-)/Minskning(+) av övriga fordringar	-982	-5 061	14 223	-6 562	-24 765
Ökning (+)/Minskning(-) av leverantörsskulder	1 561	3 716	-628	3 338	7 469
Ökning (+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	7 785	-40 524	7 391	4 912	3 214
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 713	-6 935	-18 373	70 490	54 241
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-31 095	-15 361	-58 520	-28 726	-73 260
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-879	-3 205	-1 857	-4 388	-11 327
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-5 877	-26 919	-14 682	-95 633	-108 427
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-37 851	-45 484	-75 060	-128 747	-193 015
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	240 000	-	240 000	-	-
Emissionskostnader	-18 156	-	-18 156	-	-
Amortering/Upptagande av skuld	-204	-204	-408	-408	-816
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	221 640	-204	221 436	-408	-816
Periodens kassaflöde	172 076	-52 624	128 003	-58 664	-139 590
Likvida medel vid periodens början	31 234	208 855	75 306	214 896	214 896
Likvida medel vid periodens slut	203 309	156 232	203 309	156 232	75 306

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	13 168	54 635	16 843	108 451	158 303
Övriga Intäkter	213	-	213	-	-
	13 381	54 635	17 056	108 451	158 303
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	- 600	-	- 1 632	-	- 4 619
Övriga externa kostnader	- 14 605	- 14 219	- 27 393	- 26 434	- 54 662
Personalkostnader	- 15 883	- 8 132	- 25 512	- 15 613	- 30 331
Avskrivning av materiella och immateriella anl.tillg.	- 1 855	- 1 797	- 3 710	- 3 619	- 7 207
	- 32 943	- 24 148	- 58 247	- 45 666	- 96 818
Rörelseresultat	- 19 562	30 487	- 41 191	62 785	61 485
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	- 301	2 114	603	3 184	5 042
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 913	- 413	- 961	- 517	- 659
	- 1 214	1 701	- 358	2 667	4 383
Resultat efter finansiella poster	- 20 776	32 188	- 41 549	65 452	65 868
Koncernbidrag	- 7 000	-	- 7 000	-	- 10 008
Resultat efter bokslutsdispositioner	- 27 776	32 188	- 48 549	65 452	55 860
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	- 27 776	32 188	- 48 549	65 452	55 860

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	30 jun 2025	30 jun 2024	31 dec 2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	195 614	99 116	140 379
Patent och liknande rättigheter	1 632	2 162	1 893
	197 246	101 278	142 272
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 933	420	1 270
	1 933	420	1 270
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	36 891	36 891	36 891
Långfristiga fordringar koncernföretag	62 255	70 509	67 879
Aktier i övriga bolag	123 109	95 633	108 427
	222 255	203 032	213 197
Summa anläggningstillgångar	421 434	304 731	356 739
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ägarintresse i	6 619	-	20 855
Övriga fordringar	6 052	6 864	5 530
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter	3 308	5 109	3 729
	15 978	11 973	30 115
<i>Kassa och bank</i>	<i>200 846</i>	<i>148 395</i>	<i>70 883</i>
Summa omsättningstillgångar	216 825	160 368	100 997
SUMMA TILLGÅNGAR	638 259	465 099	457 737
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet Eget Kapital</i>			
Aktiekapital	43 831	32 265	32 265
Reservfond	502	502	502
Fond för utvecklingsutgifter	189 772	88 528	132 164
<i>Fritt Eget Kapital</i>			
Överkursfond	1 014 384	820 740	820 740
Balanserat resultat	- 620 690	- 575 307	- 618 943
Periodens resultat	- 48 549	65 452	55 860
	579 250	432 180	422 588
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder koncernbolag	8	-	8
	8	-	8
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	15 749	11 368	13 768
Övriga kortfristiga skulder	8 432	9 472	8 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 821	12 079	13 110
	59 001	32 919	35 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	638 259	465 099	457 737

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERBOLAGET

1 jan - 30 jun 2025							
Belopp i KSEK	Bundet Eget Kapital			Fritt Eget Kapital			Total
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsomk ostnader	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	
Ingående Eget Kapital	32 265	502	132 164	820 740	-618 943	55 860	422 588
Balansering av föregående års resultat					55 860	-55 860	0
Periodens resultat						-48 549	-48 549
Fond för utvecklingsutgifter			57 607		-57 607		0
Nyemission	11 566			228 434			240 000
Emissionskostnader				-34 790			-34 790
Utgående Eget Kapital	43 831	502	189 772	1 014 384	-620 690	-48 549	579 250

1 jan - 30 jun 2024							
Belopp i KSEK	Bundet Eget Kapital			Fritt Eget Kapital			Total
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsomk ostnader	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	
Ingående Eget Kapital	32 265	502	60 711	820 740	-464 416	-83 074	366 728
Balansering av föregående års resultat					-83 074	83 074	0
Periodens resultat						65 452	65 452
Fond för utvecklingsutgifter			27 817		-27 817		0
Utgående Eget Kapital	32 265	502	88 528	820 740	-575 307	65 452	432 180

1 jan - 31 dec 2024							
Belopp i KSEK	Bundet Eget Kapital			Fritt Eget Kapital			Total
	Aktiekapital*	Reservfond	Fond för utvecklingsomk ostnader	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	
Ingående Eget Kapital	32 265	502	60 711	820 740	-464 416	-83 074	366 728
Balansering av föregående års resultat					-83 074	83 074	0
Periodens resultat						55 860	55 860
Fond för utvecklingsutgifter			71 453		-71 453		0
Utgående Eget Kapital	32 265	502	132 164	820 740	-618 943	55 860	422 588

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-19 562	30 487	-41 191	62 785	61 485
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 855	1 797	3 710	3 619	7 207
Erhållen ränta	-301	2 114	603	3 184	5 042
Erlagd ränta	-913	-413	-961	-517	-659
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-18 920	33 985	-37 839	69 071	73 075
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning (-)/Minskning(+) av övriga fordringar	-8 149	-5 016	7 136	-6 566	-34 716
Ökning (+)/Minskning(-) av leverantörsskulder	2 551	3 883	1 981	4 157	6 558
Ökning (+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	5 846	-42 252	5 246	2 648	2 469
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 671	-9 400	-23 476	69 311	47 386
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-31 096	-15 361	-58 521	-28 726	-73 260
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-54	-826	-198	-1 095
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-5 877	-26 919	-14 682	-95 633	-108 427
Erhållit vid försäljning av finansiella anläggningstillgångar	-	25	-	25	25
Förändring av långfristig fordran	7 815	-5 185	5 624	-7 198	-4 560
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-29 157	-47 493	-68 405	-131 730	-187 317
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	240 000	-	240 000	-	-
Emissionskostnader	-18 156	-	-18 156	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	221 844	-	221 844	-	-
Periodens kassaflöde	174 015	-56 893	129 963	-62 419	-139 931
Likvida medel vid periodens början	26 831	205 288	70 883	210 814	210 814
Likvida medel vid periodens slut	200 846	148 395	200 846	148 395	70 883